REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

- ")
Nr, ZUBAprot Peshkopi, méZ = .0(5.2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr. 65

Daté: 23.06.2023

“Pér zgjedhjen e Kryetarit té Késhillit Bashkiak Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Adresa : | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. £S Daté 23/ Of 12023
“ Pér zgjedhjen e Kryetarit té Késhillit Bashkiak Dibér”
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 48 “Mbledhja e paré e
Keéshillit Bashkiak”, pas zgjedhjeve t& 14 Maj 2023, pika 6, gérma “c”, “zgjedhja e Kryetarit t&
Késhillit Bashkiak”, né mbledhjen ¢ datés 23.06.2023 , u bé konstituimi i Késhillit Bashkiak
Dibér, pér zgjedhjen e kryetarit te Késhillit, , me 20 vota pro, 6 vota kundér dhe 5 té pavlefshme:
VENDOSI:
1. Té€zgjedh Kryetar t€ Késhillit Bashkiak Dibér:
Znj.Irini Arif Shehu

2. Njoftohet pér dijeni Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

3. Ky vendimi hyn né fuqgi menjéheré.
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